東海大學　函

機關地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四
段1727號

聯 絡 人：余孟蓉

電　　話：(04)23590121#32501
傳　　真：

電子郵件：math@thu.edu.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年11月11日
發文字號：東恩理字第11404012830號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校

副本：

函告宣導本校智慧計算暨應用數學系「東海大學女數學家主旨：
獎助學金」及理學院「理學院巡迴演講」相關資訊，請查
照。

說明：
為鼓勵女性學生投入數學及理學相關領域，並增進本校與一、
各高中之交流互動，特提供本獎助學金資訊及巡迴演講內
容，請貴校協助宣導。
「東海大學女數學家獎助學金」自 115 學年度起每學期二、
提供最多12名獎助名額，每名新臺幣63,000元整；符合條
件者四年最高可獲逾新臺幣 50 萬元整之支持。
本校理學院巡迴演講內容包括學系簡介、女性獎助方案及三、
數理領域職涯發展等，倘貴校有邀講需求，敬請逕與本校
智慧計算暨應用數學系聯繫安排。
旨案相關資訊內容業已公布於本校智慧計算暨應用數學系四、
網 站
（ https://www.math.thu.edu.tw/front/News/news.php?
ID=dGh1X21hdGgmTmV3cw==&Sn=1104）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/11/13

1140008768